



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Inspired-by ApS**

**Kongensvej 11, st., 2000 Frederiksberg**

**CVR NR. 37 29 50 27**

**Årsrapport 2018**

**3. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018 .....	8
Balance pr. 31/12 2018 .....	9
Noter .....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Inspired-by ApS  
Kongensvej 11, st.  
2000 Frederiksberg  
CVR NR. 37 29 50 27  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

**Direktion**

Susanne Gejl Jensen  
Rasmus Sørensen

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/1 2019

**Dirigent**

Two red handwritten signatures are present. The first signature on the left is a stylized, cursive script. The second signature on the right is a more elongated, cursive script.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i handel med tekstiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskudskud på kr. -152.822 mod underskud i 2017 på kr. -40.836. Direktionen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør herefter kr. -80.957 og dermed har selskabet tabt hele selskabets kapital. Der forventes et positivt resultat i det kommende år, idet selskabets ledelse forventer en stigning i det kommende års aktiviteter ligesom der forventes mindre løn og andre eksterne omkostninger. Selskabets ledelse forventer således, at selskabets egenkapital reetableres i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.



**Resultatopgørelse  
for året 2018**

Note		2018	2017
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-175.901</b>	<b>-43.240</b>
1	Personaleudgifter.....	0	0
2	Afskrivninger.....	-10.883	-8.162
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-186.784</b>	<b>-51.402</b>
3	Finansielle udgifter.....	-538	-934
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-187.322</b>	<b>-52.336</b>
4	Skat af årets resultat.....	34.500	11.500
	<b>Årets resultat</b>	<b>-152.822</b>	<b>-40.836</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	-152.822	-40.836
	<b>I alt</b>	<b>-152.822</b>	<b>-40.836</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
5	Driftsmateriel.....	13.605 24.488
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.605 24.488</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.605 24.488</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
	Handelsvarer.....	125.000 203.815
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>125.000 203.815</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg.....	132.080 91.537
	Periodeafgrænsningsposter.....	0 1.912
	Andre tilgodehavender.....	0 178.243
6	Udskudt skatteaktiv.....	46.000 11.500
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>178.080 283.192</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>150.002 7.265</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>453.082 494.272</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>466.687 518.760</b>

**Balance  
pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7	50.000	50.000
	Anpartskapital.....	
8	-130.957	21.865
	Overført resultat.....	
	<b>-80.957</b>	<b>71.865</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	36.311	14.387
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	
	511.333	432.508
	Anden gæld.....	
	<b>547.644</b>	<b>446.895</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>547.644</b>	<b>446.895</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>466.687</b>	<b>518.760</b>
	<b>Passiver i alt</b>	
9	Eventualforpligtelser	
10	Pantsætninger	

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	10.883	8.162
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>10.883</b>	<b>8.162</b>
<b>3. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter.....	538	934
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>538</b>	<b>934</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	0
Udskudt skat .....	-34.500	-11.500
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-34.500</b>	<b>-11.500</b>
<b>5. Driftsmateriel</b>		
Kostpris pr. 1/1 2018 .....		32.650
<b>Kostpris pr. 31/12 2018</b>		<b>32.650</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2018 .....		8.162
Årets afskrivninger .....		10.883
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2018</b>		<b>19.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018</b>		<b>13.605</b>
<b>6. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt påhviler følgende poster:		
Skattemæssigt underskud.....		46.000
<b>Udskudt skatteaktiv i alt</b>		<b>46.000</b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1/1 2018 .....		21.865
Overført af årets resultat .....		-152.822
<b>Saldo pr. 31/12 2018</b>		<b>-130.957</b>



## **Noter**

### **9. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

### **10. Pantsætninger**

Der er ingen pantsætninger.

### **13. Nærtstående parter**

Selskabets moderselskab Surb Holding ApS, Frederiksberg.

### **14. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Surb Holding ApS, Frederiksberg.